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          TALEP:

 

6360 Sayılı Kanun kapsamında İlimiz Büyükşehir statüsüne ulaşmış ve Büyükşehir Belediye Meclisimizin
almış olduğu 09.07.2014 tarih ve 126 sayılı Meclis Kararı ile Büyükşehir sorumluluğundaki yol ağı belirlenmiştir.

 

Ancak, Malkara İlçesi sınırları içinde bulunan Malkara Devlet Hastanesi'ne, köy tüzel kişiliği kaldırılarak
mahalle statüsüne dönüşen mahallelerden gelen vatandaşların ulaşımını sağlayan ve aynı zamanda Malkara
İlçesi, Gönence Mahallesi'nin İlçe ile ulaşım yolu olan ekte sunulan imar krokisi ile uydu görüntüsünde
belirlenmiş, yaklaşık 1.800,00 metre uzunluğundaki çevre yolunun bakım ve onarımının yapılarak işler halde
tutulabilmesi için Büyükşehir Belediyemiz yol ağına alınması gerekmektedir.

 

          Bu nedenle, söz konusu yolun Büyükşehir Belediyemiz yol ağına alınması talep edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU:

 

“Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş
olup; Malkara İlçesi sınırları içinde bulunan Malkara Devlet Hastanesi'ne, köy tüzel kişiliği kaldırılarak mahalle
statüsüne dönüşen mahallelerden gelen vatandaşların ulaşımını sağlayan ve aynı zamanda Malkara İlçesi,
Gönence Mahallesi'nin İlçe ile ulaşım yolu olan ekte sunulan imar krokisi ile uydu görüntüsünde belirlenmiş,
yaklaşık 1.800,00 metre uzunluğundaki çevre yolunun bakım ve onarımının yapılarak işler halde tutulabilmesi
için Büyükşehir Belediyemiz yol ağına alınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu ile Ulaşım Komisyonu
Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Aralık 2014 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

          KARAR:

 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu ile Ulaşım Komisyonu Raporu;
Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabulüne karar verildi. 
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